
COBRA NX 0950 A
ECOTORQUE
Suchoběžná šroubová vývěva

Efektivnost
Vysoká úspora energie díky pohonu s proměnlivou rychlostí (ECOTORQUE), Ecomode s funkcí automatického spuštění a zastavení, nižší
náklady na údržbu, dlouhé intervaly servisu, prodloužená životnost vývěvy, účinné chladicí systémy

Flexibilita
Přesné přizpůsobení hladiny vakua (řízený tlak) a rychlosti čerpání (řízená rychlost) požadavkům na proces, kompatibilní s širokým
rozsahem napájení, snadné řízení a monitorování až osmi vývěv s volitelným hlavním řízením ECOTORQUE

Vysoká výkonnost
Pokročilý šroubový design, patentované samovyvažovací šrouby, vynikající provozní vlastnosti, dokonale vhodné pro vakuové vysoušení,
lyofilizaci, odplyňování, tepelné zpracování, tvarování za tepla a mnoho dalšího

Příslušenství, náhradní díly a volitelné vybavení

• Přívod těsnicího plynu pro těsnění
používaná u aplikací, která jsou
vystavena zejména působení vlhka a
prachu

• Plynový proplachový ventil pro zvýšenou
odolnost vůči vodní páře

• Výfukový tlumič pro nižší hladinu
akustického tlaku

• K dispozici je verze se vzduchovým
chlazením

www.buschvacuum.com © Busch Vacuum Solutions 06.12.2024 1/2

https://www.buschvacuum.com


COBRA NX 0950 A
ECOTORQUE
Suchoběžná šroubová vývěva

Rozměrový výkres Rychlost čerpání
Vzduch při 20 °C. Tolerance: ± 10 % ■ Provozní rozsah

COBRA NX 0950 A ECOTORQUE

Jmenovitá čerpací rychlost max. 950 m³/h

Koncový tlak 0,01 hPa (mbar)

Jmenovitý výkon motoru 18,5 kW

Jmenovité otáčky motoru 4320 min⁻¹

Hladina akustického tlaku (ISO 2151), KpA = 3 dB 75 dB(A)

Orient. hmotnost 1000 kg

Rozměry (L x W x H) 1672 x 557 x 776 mm

Přívod plynu / výstup G 3" + ISO-K DN100 / ISO-K DN100

CHCETE SE DOZVĚDĚT VÍCE?
Kontaktujte nás přímo!
info@buschvacuum.cz nebo +420 530 504 410

KONTAKTNÍ FORMULÁŘ ZAVOLEJTE IHNED

www.buschvacuum.com © Busch Vacuum Solutions 06.12.2024 2/2

mailto:info@buschvacuum.cz
https://www.buschvacuum.com

